МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« ____ »  __________ 2023 г.                                                 № ________

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места в рамках контрольных цифр приема

по специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2023/24 учебный год в образовательных организациях высшего образования

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места в рамках контрольных цифр приема по специальностям и (или) укрупненным

группам специальностей среднего профессионального образования для обучения

по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2023/24 учебный год в образовательных организациях

высшего образования по специальности:

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Бабкину Валерию Вадимовну Россия

19            августа 504/4

2.  Клещ  Елизавету Руслановну Россия

3.  Лежневу Варвару Сергеевну Россия

4.  Мерцалову Варвару Максимовну Россия

5.  Новожилову Карину Александровну Россия

6.  Усачеву Анастасию Александровну Россия

7.  Чистякову  Александру Николаевну Россия

8.  Хрусталеву Василису Максимовну Россия

9.  Суходольскую Марию Максимовну Россия

10.  Шишулину Светлану Андреевну Россия

11.  Фроликову Снежану Викторовну Россия

12.  Рахутину Кристину Владимировну Россия

13.  Кузнецову Анну Петровну Россия

14.  Гусеву Веру Михайловну Россия

15.  Лаптеву Арину Ильиничну Россия

16.  Громченко Елену Анатольевну Россия

17.  Сафронову Алису Андреевну Россия

18.  Киржаеву Дарью Витальевну Россия

19.  Киселёва Дениса Антоновича Россия

20.  Бойко Алёну Сергеевну Россия

21.  Коновалова Владислава Алексеевича Россия

22.  Каландарову Арину Забиюллоевну Россия

23.  Горбатую Софию Тарасовну Россия

24.  Шефову Валерию Артемовну Россия

25.  Макаровскую Марию Романовну Россия

26.  Белову Ольгу Алексеевну Россия

27.  Чугай Таисию Евгеньевну Россия

28.  Ануфриеву Анастасию Ильиничну Россия

29.  Силуянову Дарью Михайловну Россия

30.  Имомалиеву Мадинабону Шерзодовну Россия

31.  Николич Анну Предраговну Россия

32.  Карташенкову Лилию Сергеевну Россия

33.  Пушкину Софью Андреевну Россия

34.  Евтушенко Милу Михайловну Россия

35.  Зайцеву Полину Витальевну Россия

36.  Костину  Светлану  Сергеевну Россия

37.  Арефьеву Екатерину Сергеевну Россия

38.  Буракову Полину Алексеевну Россия

39.  Иванову Юлию Денисовну Россия

40.  Касатову Варвару Александровну Россия

41.  Апанасова Игоря Романовича Россия

42.  Стратила Габриелу МОЛДОВА

43.  Николаеву Кристину Николаевну Россия

44.  Ветчанинову Анастасию Владимировну Россия

45.  Бакрымову Ирину Игоревну Россия

46.  Ходакову Варвару Николаевну Россия

47.  Алехину Дарью Ильиничну Россия

48.  Косикову Милену Николаевну Россия

49.  Шестопалову Марию Алексеевну Россия

50.  Ткачеву Олесю Владимировну Россия

51.  Джидзалова Георгия Руслановича Россия

52.  Анисимову Софью Алексеевну Россия

53.  Иванову Екатерину Юрьевну Россия

54.  Мухорину Полину Григорьевну Россия

55.  Негруц Ангелину Сергеевну Россия

56.  Заростову Валерию Андреевну Россия

57.  Чичканову Юлию Алексеевну Россия

58.  Козякова Михаила Валерьевича Россия

59.  Смирнову Викторию  Евгеньевну Россия

60.  Бугрееву Полину Романовну Россия

61.  Журавлёву Анастасию  Сергеевну Россия

62.  Крылову Полину Валерьевну Россия

63.  Старову Светлану Юрьевну Россия

64.  Сюникову Викторию Олеговну Россия

65.  Такшаитову Викторию Хасановну Россия

66.  Нажмудинову Лолу Гафурджоновну Россия

67.  Гокова Никиту Максимовича Россия

68.  Пастухову Карину Дмитриевну Россия

69.  Жарикову Ирину Дмитриевну Россия

70.  Чумаченко Нику Валерьевну Россия

71.  Сиваеву Юлию Александровну Россия

72.  Метревели Георгия Давидовича Россия

73.   Антонову Викторию Евгеньевну Россия

74.  Крысанова Даниила Александровича Россия

75.  Кончакову Валерию Алексеевну Россия

76.  Лучкова Вячеслава Павловича Россия

77.  Захарову Ирину Александровну Россия

78.  Лазареву Лику Алексеевну Россия

79.  Соколову Наталью Алексеевну Россия

80.  Плохову Светлану Николаевну Россия

81.  Андриянова Александра Евгеньевича Россия

82.  Ростовых Валерию Александровну Россия

83.  Кузнецову Милану Владимировну Россия

84.  Мичурину Юлию Александровну Россия

85.  Трофимову  Дарью Николаевну Россия

86.  Лалаян Элину Артемовну Россия

87.  Родионову Кристину Сергеевну Россия

88.  Губареву Полину Викторовну Россия

89.  Кузнецову Анастасию Сергеевну Россия

90.  Тажуризину Викторию Дмитриевну Россия

91.  Рыбачок Викторию Сергеевну Россия

92.  Влас Валерику Виталиевну Россия

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 688 рублей в

месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел

07 04, целевая статья 0240293490) на  период с 01 сентября 2023 года по 31 декабря

2023 года лицам, указанным в пункте 1.

Приложение на 4 листах.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от ________ №_____

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), очная форма обучения, места в рамках контрольных цифр

приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Бабкина Валерия Вадимовна 5,00

2.  Клещ  Елизавета  Руслановна 5,00

3.  Лежнева Варвара Сергеевна 5,00

4.  Мерцалова Варвара Максимовна 5,00

5.  Новожилова Карина Александровна 5,00

6.  Усачева Анастасия Александровна 5,00

7.  Чистякова  Александра  Николаевна 4,95

8.  Хрусталева Василиса Максимовна 4,95

9.  Суходольская Мария Максимовна 4,91

10.  Шишулина Светлана Андреевна 4,90

11.  Фроликова  Снежана Викторовна 4,84

12.  Рахутина Кристина Владимировна 4,80

13.  Кузнецова Анна Петровна 4,79

14.  Гусева Вера Михайловна 4,79

15.  Лаптева Арина Ильинична 4,79

16.  Громченко Елена Анатольевна 4,79

17.  Сафронова Алиса Андреевна 4,79

18.  Киржаева Дарья Витальевна 4,79

19.  Киселёв Денис Антонович 4,75

20.  Бойко Алёна Сергеевна 4,74

21.  Коновалов Владислав Алексеевич 4,74

19.08.23       504/4

22.  Каландарова Арина Забиюллоевна 4,72

23.  Горбатая София Тарасовна 4,70

24.  Шефова Валерия Артемовна 4,70

25.  Макаровская Мария Романовна 4,69

26.  Белова Ольга Алексеевна 4,65

27.  Чугай Таисия Евгеньевна 4,65

28.  Ануфриева Анастасия Ильинична 4,63

29.  Силуянова Дарья Михайловна 4,63

30.  Имомалиева Мадинабону Шерзодовна 4,62

31.  Николич  Анна Предраговна 4,60

32.  Карташенкова Лилия Сергеевна 4,60

33.  Пушкина Софья Андреевна 4,58

34.  Евтушенко Мила Михайловна 4,58

35.  Зайцева Полина Витальевна 4,58

36.  Костина  Светлана  Сергеевна  4,56

37.  Арефьева Екатерина Сергеевна 4,56

38.  Буракова Полина Алексеевна 4,55

39.  Иванова Юлия Денисовна 4,53

40.  Касатова Варвара Александровна 4,53

41.  Апанасов Игорь Романович 4,53

42.  Стратила Габриела 4,50

43.  Николаева Кристина Николаевна 4,50

44.  Ветчанинова Анастасия Владимировна 4,50

45.  Бакрымова Ирина Игоревна 4,50

46.  Ходакова Варвара Николаевна 4,47

47.  Алехина Дарья Ильинична 4,47

48.  Косикова Милена Николаевна 4,47

49.  Шестопалова Мария Алексеевна 4,47

50.  Ткачева Олеся Владимировна 4,47

51.  Джидзалов Георгий Русланович 4,45

52.  Анисимова Софья Алексеевна 4,44

53.  Иванова Екатерина Юрьевна 4,44

54.  Мухорина Полина Григорьевна 4,42

55.  Негруц Ангелина Сергеевна 4,42

56.  Заростова Валерия Андреевна 4,40

57.  Чичканова Юлия Алексеевна 4,39

58.  Козяков Михаил Валерьевич 4,39

59.  Смирнова  Виктория  Евгеньевна 4,37

60.  Бугреева Полина Романовна 4,37

61.   Журавлёва  Анастасия  Сергеевна 4,37

62.  Крылова Полина Валерьевна 4,37

63.  Старова Светлана Юрьевна 4,37

64.  Сюникова Виктория Олеговна 4,37

65.  Такшаитова Виктория Хасановна 4,37

66.  Нажмудинова Лола Гафурджоновна 4,37

67.  Гоков Никита Максимович 4,35

68.  Пастухова Карина Дмитриевна 4,33

69.  Жарикова Ирина Дмитриевна 4,33

70.  Чумаченко Ника Валерьевна 4,32

71.  Сиваева Юлия Александровна 4,26

72.  Метревели Георгий Давидович 4,26

73.  Антонова Виктория Евгеньевна 4,26

74.  Крысанов Даниил Александрович 4,26

75.  Кончакова Валерия Алексеевна 4,25

76.  Лучков Вячеслав Павлович 4,24

77.  Захарова Ирина Александровна 4,24

78.  Лазарева Лика Алексеевна 4,22

79.  Соколова Наталья Алексеевна 4,22

80.  Плохова Светлана Николаевна 4,21

81.  Андриянов Александр Евгеньевич 4,21

82.  Ростовых Валерия Александровна 4,21

83.  Кузнецова Милана Владимировна 4,20

84.  Мичурина Юлия Александровна 4,20

85.  Трофимова  Дарья  Николаевна 4,19

86.  Лалаян Элина Артемовна 4,17

87.  Родионова Кристина  Сергеевна 4,16

88.  Губарева Полина Викторовна 4,15

89.  Кузнецова Анастасия Сергеевна 4,15

90.  Тажуризина Виктория Дмитриевна 4,15

91.  Рыбачок Виктория Сергеевна 4,14

92.  Влас Валерика Виталиевна 4,11

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок